
Allmän kurs 2024 

Statistik 
 
 

Antal kvinnor och män: 
 

  Skåne         Riket         

  Kvinnor          Kvinnor   Män     

År Antal Andel Män Andel Totalt Antal Andel Antal Andel Totalt 

2024 1824 0,643 1011 0,357 2835 10859 0,603 7142 0,3968 18001 
2023 427 0,649 231 0,351 658 1705 0,573 1273 0,4275 2978 
2022 343 0,601 228 0,399 571 1751 0,586 1235 0,4136 2986 
2021 368 0,595 251 0,405 619 1698 0,56 1333 0,4398 3031 
2020 273 0,568 208 0,432 481 1487 0,536 1286 0,4638 2773 
2019 213 0,497 216 0,503 429 1228 0,518 1141 0,4816 2369 
2018 219 0,532 193 0,468 412 1233 0,516 1157 0,4841 2390 
2017 200 0,546 166 0,454 366 990 0,523 902 0,4767 1892 

 
 

Utbildningsbakgrund: 
 
Fram till år 2023 tog SCB dessa siffror från folkhögskolorna. Från och med år 2024 togs de 
från SCB:s utbildningsdatabas som delvis har en annan uppdelning av de olika utbildningarna. 
Därför är statistiken för år 2024 inte helt jämförbar med statistiken för tidigare år.  Därför 
finns åren med i separata diagram. 
 

2024             

  
Högst 
grundskola, Gymnasial. Gymnasial, Efter- Uppgift     

  motsvarande ej 3 år 3 år gymnasial saknas Totalt 

Skåne 49,8 13,4 19,8 7,9 9 99,9 
Riket 54,5 13,2 17,2 5 10,1 100 

 
Skåne:        
  För-   Eftergymnasial Eftergymnasial Uppgift     Del av   
År gymnasial:  Gymnasial: ej 3 år: minst 3 år: saknas:  Totalt: riket: 

2023 2064 1232 250 112 403 4061 0,153 
2022 2050 1300 277 124 446 4197 0,153 
2021 2099 1322 283 139 491 4334 0,151 
2020 2310 1521 327 144 664 4966 0,162 

2019 2310 1534 330 154 664 4992 0,162 
2018 2176 1535 282 155 498 4646 0,16 
2017 1510 1105 165 106 261 3147 0,146 

 
 
 



Riket       
  För-   Eftergymnasial,  Eftergymnasial,   Uppgift   
År gymnasial Gymnasial  ej 3 år minst 3 år saknas Totalt 

2023 14362 7548 971 566 3098 26545 
2022 14540 7636 1021 657 3555 27409 
2021 14925 7993 1119 771 3911 28719 
2020 15432 8313 1336 819 4746 30646 
2019 15344 8162 1491 955 4949 30901 
2018 14451 8208 1428 927 4090 29104 
2017 11006 6611 954 727 2228 21526 

 
 

Åldersfördelning: 
 

Riket:        
År -17 18-19 20-24 25-44 45-64 65- Totalt: 

2023 0 2194 11577 10407 2037 330 26545 
2022 0 2026 11999 10829 2166 389 27409 
2021 3 1836 12945 11276 2185 474 28719 
2020 0 2080 13733 11755 2476 602 30646 
2019 4 2118 13401 11939 2577 862 30901 

2018 0 2195 12445 11616 2157 691 29104 
2017 0 1623 9750 8210 1413 530 21526 

 

Skåne:         
År -17 18-19 20-24 25-44 45-64 65- Totalt: Del av riket: 

2023 0 276 1654 1842 286 3 4061 0,153 
2022 0 238 1714 1959 284 3 4198 0,153 
2021 0 188 1856 1993 294 3 4334 0,151 
2020 0 236 2209 2188 327 6 4966 0,162 
2019 0 282 2126 2208 363 12 4991 0,162 
2018 0 260 1976 2106 297 7 4646 0,160 
2017 0 195 1449 1330 173 0 3147 0,146 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Utrikes och inrikes födda: 
 
Skåne         
  Inrikes födda   Utrikes födda Uppgift saknas  Totalt   

År Antal  Andel (%) Antal Andel (%) Antal 
 Andel 
(%)   Del av riket 

2024 10278 0,571 7136 0,397 583 0,032 17997 0,157 
2023 1736 0,427 2207 0,543 118 0,029 4061 0,153 
2022 1775 0,423 2307 0,550 115 0,027 4197 0,153 
2021 1882 0,434 2348 0,542 104 0,024 4334 0,151 

2020 2009 0,405 2798 0,563 159 0,032 4966 0,162 
2019 2134 0,427 2604 0,522 254 0,051 4992 0,162 
2028 2172 0,467 2294 0,494 180 0,039 4646 0,160 
2027 1671 0,531 1438 0,457 38 0,012 3147 0,146 

 
Riket        
  Inrikes födda   Utrikes födda Uppgift saknas Totalt 
År Antal  Andel (%) Antal Andel (%) Antal  Andel (%)   

2024 1320 0,466 1445 0,510 69 0,024 2834 
2023 14115 0,532 11389 0,429 1041 0,039 26545 

2022 13967 0,510 12281 0,448 1161 0,042 27409 
2021 14610 0,509 13113 0,457 996 0,035 28719 
2020 14844 0,484 14471 0,472 1331 0,043 30646 
2019 14764 0,478 14198 0,459 1939 0,063 30901 
2018 14707 0,505 12788 0,439 1609 0,055 29104 
2017 12441 0,578 8543 0,397 542 0,025 21526 

 


